МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.В. ПАСЫНКОВА г. АРДОНА

ПРИКАЗ

19 февраля 2021г. № 18/1-Д

О назначении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственной за реализацию плана по устранению

недостатков НОКО в МБОУ СОШ №1 имени Героя Советского Союза

Г.В.Пасынкова г.Ардона заместителя директора по УВР Тилик И.Н.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Документ подписан простой электронной подписью Т.М.Бацоевой 19.02.2021г.